

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 15.09.2017 r

Nr sprawy: 35/PP/2017

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń /
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa osprzętu do zabiegów laparoskopowych w zakresie Chirurgii Ogólnej do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 35/PP/2017, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pak. 4, poz. 1: Czy Zamawiający potwierdza, że we wskazanej pozycji doszło do pomyłki i poprawne parametry to: rama wym. 255x220mm, 2 szt. łopatek 46x64mm, 1 szt. łopatką wym. 53x54mm, 1 szt. hak wym. 82x97mm, 1 szt. hak wym. 98x51mm, 1 szt. Łopatką wym. 107x36mm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka. W załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie/Wniosek 2:

Pak. 4, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak SEMM: rama wym. 255x220mm, 2 szt. łopatek wym. 46x64mm, 1 szt. łopatką wym. 53x54mm, 1 szt. hak wym. 82x97mm, 1 szt. hak wym. 98x51mm, 1 szt. łopatką wym. 107x36mm.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 3:

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. ramy 275x250 mm , 2 łopatek o wym. 45x57 mm, 2 łopatek o wym. 54x50 mm, 1 haka o wym. 83x94 mm, 1 haka o wym. 98x50 mm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 21 dni od daty podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo długi.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wydłuży terminu, ponieważ zachodzi pilna potrzeba zabezpieczenia bloku operacyjnego w przedmiotowe narzędzie.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet nr 1. Zestaw laparoskopowy kompatybilny z systemem wymiennych rękojeści XION. Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy do 8 tygodni, uwzględniając specyfikę i zakres asortymentu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wydłuży termin dostawy na Pakiet nr 1 do 8 tygodni. Zmiana terminu zostanie naniesiona na umowę z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę na Pakiet nr 1.

Pytanie/Wniosek 6:

Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 4 tygodni?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wydłuży termin dostawy na Pakiet nr 1 do 8 tygodni. Zmiana terminu zostanie naniesiona na umowę z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę na Pakiet nr 1.

